
  
 
 

 

 

令和 2 年３月７日 

 

参加チーム各位 

 

公益財団法人日本少年野球連盟 

福岡県北支部 支部長 白橋 宏 

 

 

第２９回日本少年野球ゼット旗争奪福岡大会について 

 

陽春の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご

高配を賜り誠にありがとうございます。 

さて、第 2９回日本少年野球ゼット旗争奪福岡大会の開催に際しまして、 

大会運営の準備を整えているところであります。 

つきましては、参加チームにおかれましては、下記のとおりよろしくお願い

致します。 

 

記 

 

■ 登録用紙及びパンフレット名簿の締め切り 

令和２年 3 月 3１日（火曜日）までに、メールしてください。 

E－Mail ： boys-fkita@cube.ocn.ne.jp 

  ※大会登録システムから出力（ＰＤF）して、メールしてください。 

なお、大会冊子作成用に（別記資料）の Excel データもメールして 

ください。 

 

■ 大会参加金 

1 チーム ２０,０００円（小学生の部１５,０００円） 

大会参加金については，各支部へ請求いたしますので，支部の指示に 

従ってください。 

 

■ 宿泊について 

宿泊は、各チームで手配をお願い致します。 

 

■ 懇親会について 

本大会も昨年同様、懇親会は行いません。 



  
 
 

 

■ お弁当について 

お弁当の手配は、各チームでお願い致します。 

丸 ふ じ 
電 話  ０９３－５４１－１９４８

ＦＡＸ  ０９３－５４１－７８７８

※弁当の受渡し及びごみの回収については、弁当屋さんと各チームで打合

せの上、対応してください。初日については開会式会場にて受け渡しの予

定です。 

 

■ 抽選会について 

トーナメント表については、抽選会を３月２９日（日曜日）（予定）に行い

ますので、福岡県北支部ホームページで、ご確認をお願いいたします。 

http//www.tip.ne.jp/boys-fukuokakita/           

 

■ 交流戦について 

  大会初日及び２日目で敗戦した場合、交流戦を希望するチームの事前確認 

  を行いますので、交流戦事前希望調査表（別紙１）に記入の上、４月２日

（土）までに福岡県北支部までメールしてください。 

 

■ 開会式駐車場台数調査表について 

駐車場に限りがありますので、できる限り乗り合わせでお願いいたします。 

また、車には必ずチーム名が分かるものを表示してください。事前台数調

査表の提出をお願いします。開会式の駐車場台数の確認について（別紙２）

に記入の上、４月２日（土）までに福岡県北支部までメールしてください。 

尚、当日の駐車場の場所及び駐車番号は集計が終わり次第、福岡県北支部

ホームページ詳細を掲載しますのでご確認ください。（４月１９日頃に掲載

予定） 

 

■ 書類提出期限について 

大会の開催にあたり、多くの提出書類をお願いいたしますが、どの資料も

大会準備及び開催に関する重要な書類となりますので、提出期限の厳守を

宜しくお願いいたします。 

 

 

 

 

 



  
 
 

交流戦事前希望調査表    
 

■ 初日又は２日目で敗戦された場合、翌日の交流戦を希望されるかについて、

事前に調査をさせて頂きます。つきましては、球場確保の関係上、各チー

ム同士での交流戦の事前約束はご遠慮ください。 

尚、球場数の都合により希望に添えない場合がありますのでご了承くださ

い。 

 

４月２日（土曜日）までに、FAX またはメールして下さい。 

 

（Fax）０９４７－３２－５８２５ 

Mail ： boys-fkita@cube.ocn.ne.jp 

 

 

 

 

所 属          支 部 

 

チーム名              代表名                

 

連絡先   （    ）      携帯番号    （    ）     

 

 

 

 

 ２０２０年 5 月４日（月）  ２０２０年５月５日（火） 

・希望する    ・希望しない ・希望する    ・希望しない 

  

別紙１ 



  
 
 

 ←　 チーム名を記入してください。
代表
監督
ｺｰﾁ
ＭＧ
背番 選　　手 年

 ←　 １番目は、キャプテンを記入してください。
 ←　 ２番目からは、背番号の若い順に記入してください。

※　年は、３年でなく、３　と記入してください。

〇〇〇ボーイズ

 

■ 別記資料 

大会冊子作成のため、以下の要領で記入しメールで返信してください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

公益財団法人 日本少年野球連盟福岡県北支部 

〒822-1406 

福岡県田川郡香春町香春 1068-1 

（TEL・Fax）０９４７－３２－５８２５ 

Mail：boys-fkita@cube.ocn.ne.jp 

支部長：白橋 宏   携帯 090-1362-9810 



  
 
 

 

開会式の駐車場台数の確認について 

 

 

下記のとおり、「開会式の駐車台数」等を事前に把握させていただきます。 

ご協力の程、よろしくお願いいたします。 

大会初日は、他の催事の開催もあり駐車スペースに限りがございます。 

ご来場の際は、駐車車両台数軽減のため、乗り合い等のご協力をお願い致します。 

 

 

４月２日（土曜日）までに、FAX またはメールして下さい。 

 

（Fax）０９４７－３２－５８２５ 

Mail ： boys-fkita@cube.ocn.ne.jp 

 

 

 

所 属          支 部 

 

チーム名              代表名                

 

連絡先   （    ）      携帯番号    （    ）     

 

 

 開会式（県営筑豊緑地球場） 令和２年５月３日（日）午前８時 30 分 

 

会場駐車場乗り入れ車種及び台数 

大 型 バ ス 台

マイクロバス  台

普  通  車 台

 

別紙２ 


